

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pilha para aparelho auditivo nº 312.	DENTARIA E DIST.HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.	91.083.212/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALGODÃO ROLETE	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	200,00	PCT	0,99	198,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Atadura de crepom 8cmx3mts.	Dimaci Sc Material Cirúrgico Ltda	05.531.725/0001-20	100,00	UN	0,24	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Coletor de urina não estéril, adulto, capacidade 2 litros	Rm Hospitalar Ltda	10.807.173/0001-70	300,00	UN	2,23	669,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Dappen de vidro	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	2,00	UN	1,68	3,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Travesseiro com capa em couroino	DENTARIA E DIST.HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.	91.083.212/0001-35	3,00	UN	43,75	131,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Placa de vidro.	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	2,00	UN	3,07	6,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Broca de alta rotação n. 3118	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	7,00	UN	1,00	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL PARA ULTRASSON UPP 110 HG	Controller Comércio e Serviços Ltda	78.515.210/0001-00	5,00	RL	42,81	214,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Agulha descartável 25,6.	Dimaci Sc Material Cirúrgico Ltda	05.531.725/0001-20	500,00	UN	0,03	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPATULA DE AYRES COM 100 UNIDADES	Prestomedi Distribuidora de Medicamentos LTDA	10.749.915/0001-58	6,00	PCT	3,90	23,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE ENZIMATICO COM 3 ENZIMAS, 1.000 ML	Rm Hospitalar Ltda	10.807.173/0001-70	5,00	LT	14,90	74,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA	Hominum Comércio de Produtos Para Saúde Ltda	05.888.881/0001-42	500,00	UN	0,10	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	15,00	UN	1,92	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 8	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	5,00	UN	2,17	10,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Resina micro híbrida para dentes anteriores e posteriores fo	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	30,00	UN	79,97	2.399,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Matriz de aço 5mm..	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	15,00	UN	1,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ATADURA DE CREPON 15 CM X 3 M C/ 50 UN	Prestomedi Distribuidora de Medicamentos LTDA	10.749.915/0001-58	5,00	PCT	20,50	102,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Matriz de aço 7mm.	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	15,00	UN	1,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÁCIDO FOSFÓRICO (GEL CONDICIONADOR DE DENTINA E ESMALTE 37%)	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	50,00	UNI	1,22	61,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA, COM 100 UNIDADES.	Hominum Comércio de Produtos Para Saúde Ltda	05.888.881/0001-42	2,00	CX	9,90	19,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Broca de alta rotação n. 1016	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	10,00	UN	0,98	9,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA, 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5	Dimaci Sc Material Cirúrgico Ltda	05.531.725/0001-20	500,00	UN	0,11	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pilha para aparelho auditivo n° 675.	DENTARIA E DIST.HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.	91.083.212/0001-35	2,00	UN	12,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pilha para aparelho auditivo n° 13.	DENTARIA E DIST.HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.	91.083.212/0001-35	2,00	UN	12,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA PROCEDIMENTO (P) C/100	Dimaci Sc Material Cirúrgico Ltda	05.531.725/0001-20	25,00	CX	10,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cimento de hidróxido de cálcio para forramento - kit base 12	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	2,00	UN	9,20	18,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA COM 100 UN	Dimaci Sc Material Cirúrgico Ltda	05.531.725/0001-20	30,00	CX	8,90	267,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALGODÃO HIDRÓFILO, COM 500 GRAMAS	Hominum Comércio de Produtos Para Saúde Ltda	05.888.881/0001-42	5,00	UN	6,90	34,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Campo operatório 45x50, com 50 unidades.	Rm Hospitalar Ltda	10.807.173/0001-70	3,00	UN	36,94	110,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Atadura de crepom, 12cmx3mts.	Prestomedi Distribuidora de Medicamentos LTDA	10.749.915/0001-58	400,00	UN	0,31	124,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fita adesiva para autoclave.	Prestomedi Distribuidora de Medicamentos LTDA	10.749.915/0001-58	4,00	UN	2,94	11,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANESTÉSICO TÓPICO, COM 12 GRAMAS	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	10,00	UN	5,39	53,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA SEM AGULHA PARA INSULINA 1ML	Rm Hospitalar Ltda	10.807.173/0001-70	500,00	UN	0,13	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML SEM AGULHA	Dimaci Sc Material Cirúrgico Ltda	05.531.725/0001-20	300,00	UN	0,11	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA GAZE, 7,5 X 7,5 CM 9 FIOS PACOTE COM 500 UN	Prestomedi Distribuidora de Medicamentos LTDA	10.749.915/0001-58	398,00	UN	6,79	2.702,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA DESTILADA (GALAO 5LT)	Rm Hospitalar Ltda	10.807.173/0001-70	30,00	UNI	4,85	145,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	DENTARIA E DIST.HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.	91.083.212/0001-35	200,00	FR	2,25	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5.	Dimaci Sc Material Cirúrgico Ltda	05.531.725/0001-20	600,00	UN	0,03	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Matriz de aço de 4mm.	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	15,00	UN	4,40	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Capa/fronha para travesseiros em algodão, cor branca.	DENTARIA E DIST.HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.	91.083.212/0001-35	4,00	UN	15,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Papel carbono para articulação dupla face (azul/vermelho),	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07.978.004/0001-98	10,00	UN	1,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FOLHAS DE LIXA D' ÁGUA N1.200	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	3,00	UN	3,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAIXA DE AR LADO DIREITO	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	PÇ	268,00	268,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA POLIMENTO , TROCA E SOLDA CAIXA DE AR ,CHAPEACA	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	SER	464,00	464,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FOLHAS DE LIXA D' AGUA N 320	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	4,00	UN	2,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LATA DE TINTA 1 KG BRANCO ARTICO	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	UN	48,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LATA DE MASSA POLIÉSTER 1 KG	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	UN	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LATA DE FUNDO P.U 8.200	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LATA DE VERNIZ 8.500	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCA 8 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	22,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISCO DIAMANTADO TP 01	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	42,00	42,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FURADEIRA 6BH 2-24	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	727,50	727,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TALHADEIRA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	32,50	32,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCA 10 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALMOÇO	Bar e Restaurante Fanta LTDA ME	80.407.026/0001-98	40,00	UN	17,00	680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA SERVIÇO DE MECANICA,SOLDA SUPORTE DA BUZINA E MA	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	SER	190,00	190,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT AMORTECEDOR FIESTA TRASEIRO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	47,00	94,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMORTECEDOR FIESTA TRASEIRO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	190,00	380,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COXIM AMORTECEDOR FIESTA TRASEIRO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	78,00	156,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Escopolamina + dipirona gotas.	Comercial Cirurgica Rioclarense LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	FR	1,0984	219,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLONAZEPAN 0,5 MG CP	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	300,00	UN	0,03	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CETOCONAZOL 200MG	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	0,084	42,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METOCLOPRAMIDA 10MG	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	0,022	11,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Clonazepan 2,5mg/ml frasco com 20 ml.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10,00	UN	1,36	13,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Óleo de girassol com ácidos graxos essenciais (A,G e E),	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5,00	FR	5,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEBENDAZOL 100mg comp.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	500,00	UN	0,10	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROMETO DE IPRATROPIO 0,250MG, COM 20ML	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	20,00	FR	0,69	13,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cetoconazol 20 mg creme, 30 gr.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	40,00	TB	0,89	35,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CINARIZINA 75MG	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,036	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDRÓXIPROGESTERONA 10 MG COMP.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	UN	0,48	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Formoterol 12MCG + Budesonida 400 MCG.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	840,00	CAPS	1,04	873,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Nistatina suspensão oral 100.000 UI/ml, 50 ml	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10,00	FR	1,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Dipirona 500mg/ml, com 20 ml.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	500,00	FR	0,50	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Betametasona (dipropionato) 5mg + betametasona (fosfato)	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	AM	1,49	74,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CINARIZINA 25mg	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,032	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Beclometasona 200mg/dose.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	300,00	CAPS	0,30	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NISTATINA 25.000UI/1G, COM 60 GRAMAS	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	TB	1,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Salbutamol aéreo 100mcg/dose com 200 doses.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5,00	FR	3,10	15,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Benzilpenicilina benzatina pó para	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	FR	0,69	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625 MG.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.050,00	COMP	0,267	280,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cetoconazol shampoo 2%, frasco com 100ml.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	15,00	FR	3,05	45,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CEFALEXINA 500MG	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	0,20	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ciprofloxacino 500mg.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,067	67,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METOCLOPRAMIDA 4MG, COM 10ML	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	20,00	FR	0,278	5,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Sertralina 50 mg.	DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	UN	0,094	282,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Amoxicilina + ácido clavulanato de potássio 50/12,5 MG/ML,	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	15,00	FR	5,7955	86,93
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DICLOFENACO SODICO 50 mg	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	UN	0,0136	136,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Diclofenaco de sódio 75mg, injetável.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	100,00	AM	0,2686	26,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMOXICILINA 250MG 5ML 60ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	250,00	FR	1,1191	279,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Metronidazol gel vaginal 10%.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	TB	1,0717	53,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VALPROATO DE SÓDIO 500MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	200,00	COMP	0,508	101,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ticlopidina 250mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	300,00	COMP	0,3287	98,61
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Diclofenaco resinato em gotas frasco com 15 ml.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	100,00	UN	0,6617	66,17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Diclofenaco dietilamonio 11,6mg gel, com 60g.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5,00	BISN	1,2455	6,23
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Varfarina sódica 5mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,0976	48,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ampicilina 250mg/5ml, frasco com 60 ml.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	70,00	FR	1,1191	78,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Valproato sódico + ácido valpróico 300mg + 500mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	120,00	COMP	0,39	46,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tioridazina 100 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,8169	408,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METRONIDAZOL 250MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	700,00	COMP	0,0381	26,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMPICILINA 500MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.800,00	COMP	0,0899	161,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Azitromicina suspensão 900mg, 22,5 ml.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	80,00	FR	3,897	311,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMOXICILINA 500MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,0719	143,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Azitromicina 500 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	900,00	UN	0,2598	233,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OMEPRAZOL 20MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	9.000,00	COMP	0,0472	424,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ipratropio + fenoterol aerosol 0,04 + 0,1mg/dose.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	15,00	FR	33,0228	495,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL 500MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	7.000,00	COMP	0,0265	185,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ibuprofeno suspensão oral 100mg/ml.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	80,00	FR	5,8791	470,33
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Dexametasona 1mg/g, creme.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	150,00	BISN	0,4879	73,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ibuprofeno 600mg.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	1.000,00	COMP	0,0635	63,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Acido acetilsalicílico tamponado 100mg.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	960,00	COMP	0,1778	170,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Aciclovir 200mg.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	500,00	COMP	0,0697	34,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL 750MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	10.000,00	COMP	0,0463	463,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Carbonato de cálcio 500 mg + Vitamina D 400 UI.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	1.500,00	COMP	0,75	1.125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Doxasozina 2mg.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	1.500,00	COMP	0,0917	137,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FUROSEMIDA 40MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	2.000,00	COMP	0,0185	37,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	10.000,00	COMP	0,007	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ipratropio + salbutamol aéreo 20 + 120 mcg/dose.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	10,00	FR	31,172	311,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Sulfadiazina de prata creme 1% 50gr.	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	10,00	BISN	1,8115	18,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL 200MG, COM 10ML	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	400,00	FR	0,378	151,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO FOLICO 5MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	500,00	COMP	0,0229	11,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARVEDILOL 3,125MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	450,00	COMP	0,109	49,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARVEDILOL12,5 MG	SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	600,00	COMP	0,136	81,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MG	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,0897	89,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cloreto de sódio 9mg + nafazolina 0,5mg + benzalcônio 0,1mg.	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	15,00	FR	0,85	12,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,1136	170,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cloreto de sódio 0,9%, solução nasal 30ml.	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	20,00	FR	0,41	8,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Alopurinol 100mg.	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,03	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALBENDAZOL 400MG	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	COMP	0,1888	37,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRIQUILAR	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	3.150,00	COMP	0,279	878,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Levodopa 200 + benserazida 50mg.	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	1,3448	1.344,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	COMP	0,099	9,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	COMP	0,084	16,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,1076	107,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cloranfenicol 5mg + dexametasona 1mg.	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	10,00	FR	2,80	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALPRAZOLAM 1MG	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,129	38,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALBENDAZOL 40MG, COM 10ML	CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	70,00	FR	0,5272	36,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Anlodipino 5 mg.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	COMP	0,019	9,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEXCLOFENILAMINA XAROPE	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	UN	0,742	148,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HALOPERIDOL 5mg	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	COMP	0,023	11,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Prednisona 5 mg.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	COMP	0,023	11,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PIMOZIDA 4MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	120,00	COMP	0,757	90,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Nortriptilina 50 mg	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	COMP	0,114	22,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIFEDIPINO 10MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	COMP	0,021	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Hidróxido de alumínio 100 ml.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	80,00	FR	0,931	74,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLUOXETINA 20MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	7.000,00	CAPS	0,035	245,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLUCONAZOL 150MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	COMP	0,175	52,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FENOBARBITAL 100MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	COMP	0,027	5,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Digoxina 0,25 mg.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	COMP	0,027	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CUMARINA 15MG + TROXERRUTINA 90MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	600,00	COMP	0,227	136,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLAGENASE 0,6U + CLORANFENICOL 0,01, COM 30 GRAMAS	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	10,00	TB	11,459	114,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Carbocisteina adulto 50mg/ml, 100ml.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	100,00	FR	1,174	117,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMIODARONA 200MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	COMP	0,108	108,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Amilorida + Hidroclorotiazida 5/50mg.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2.000,00	COMP	0,06	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Polivitaminico líquido.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5,00	FR	1,552	7,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Permetripina loção 1%, com 60ml.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	BISN	0,945	28,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIMESULIDA 100 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	3.000,00	COMP	0,035	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Neomicina pomada.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	150,00	BISN	0,796	119,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Haloperidol injetável 50mg/1ml.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	6,00	AM	0,366	2,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fenoterol (bromidrato) 0,5% gotas.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	20,00	FR	1,35	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Dimeticona 75mg/ml, frasco com 20 ml.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	UN	0,499	14,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIAZEPAM 10mg	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2.000,00	COMP	0,021	42,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPLEXO B	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.400,00	COMP	0,047	65,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Carbocisteina 25mg/ml, xarope infantil 100ml.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	50,00	FR	0,999	49,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARBAMAZEPINA 200MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	COMP	0,047	47,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMITRIPTILINA 25 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5.000,00	COMP	0,027	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMINOFILINA 100mg	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	COMP	0,02	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Dexclorfeniramina 2mg.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	COMP	0,016	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TINTA AUTOMOTIVA BRANCO BRANQUISE P.U	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	2,00	LT	63,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LATA FUNDO P.U 8.200	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	2,00	UNI	42,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MASSA POLIESTER 1.5 KG LATA	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	2,00	UNI	40,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA CHAPEACAO, PINTURA E POLIMENTO	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	SER	1.050,00	1.050,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CATALIZADOR LITRO	IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME.	83.406.587/0001-60	1,00	UN	61,00	61,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA ART	CREA-SC CONS. REGIONAL DE ENG. ARQUIT E AGRONOMIA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Curva 90° curta PVC esgoto Ø=40mm.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	0,65	6,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Luminária fluorescente, com calha, reator de partida rápida,	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	11,00	UN	84,80	932,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Spot cromado - na cor branca incluindo 1 lâmpada eletrônica	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	12,00	UN	15,95	191,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Caixa de passagem fios e cabos, retangular PVC, 4x2, reforça	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	15,00	UN	0,95	14,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Joelho 90° PVC roscável c/ bucha latão 1/2" .	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	1,95	7,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Luva PVC soldável e c/ bucha de latão 20mmx1/2"	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	1,95	9,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Quadro de distribuição de PVC para 6 disjuntores .	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	15,95	15,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Disjuntor termomagnético monopolar 15ª.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	9,75	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Disjuntor termomagnético monopolar 10ª.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	9,75	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tê 90° PVC rígido soldável água fria Ø=20mm	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	1,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tomada simples monofásica, hexagonal 2P+T, 10 A, c/ conector	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	9,60	9,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tomada RJ11 (telefone), embutir, com espelho e parafusos de	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	8,40	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Joelho 90° PVC rígido soldável água fria Ø=20mm.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	0,80	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tomada RJ45 (rede lógica) e RJ11 (telefone), embutir, c/ esp	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	17,35	104,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tomada simples monofásica, hexagonal 2P+T, 15 A, embutir, c/	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	7,35	29,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Joelho 90° PVC rígido soldável água fria Ø=25mm.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	1,15	4,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tomada dupla, monofásica, hexagonal 2P+T, 10 A, embutir, c/	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	10,75	32,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tomada simples monofásica, hexagonal 2P+T, 10 A, embutir, c/	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	27,00	UN	7,35	198,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Adaptador PVC flange c/ bolsa soldável Ø=25mm e bolsa roscáv	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	7,80	15,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Interruptor duplo, 2 teclas, com tomada monofásica, hexagona	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	11,99	11,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Reservatório fibra de vidro, com tampa, capacidade 500L.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	129,00	129,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Interruptor simples, 1 tecla, c/ tomada monofásica hexagonal	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	9,69	48,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Interruptor duplo, 2 teclas, de embutir, com espelho, c/ par	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	8,59	34,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Interruptor simples, 1 tecla, de embutir, com espelho, c/ p	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	7,00	UN	6,25	43,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Trava - porta de piso com acabamento cromado.	C.C.CAON MOVEIS LTDA-ME	86.262.664/0001-44	5,00	UN	13,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cabo CAT 5e com conector macho RJ45 (rede lógica)	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	100,00	MT	1,45	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cabo CCI - 02 pares com conectores RJ11	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	115,00	MT	0,55	63,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fechadura de cilindro, c/ chave, p/ porta alumínio abrir, ma	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	39,80	79,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cabo flexível 750 V - #4,0mm² (cor branco)	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	76,00	MT	1,30	98,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cabo flexível 750 V - #4,0mm² (cor verde).	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	76,00	MT	1,30	98,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Porta madeira, semi-oca, abrir, 1 folha, 80x210 cm, incluindo	C.C.CAON MOVEIS LTDA-ME	86.262.664/0001-44	5,00	UN	275,00	1.375,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cabo flexível 750 V - #2,5mm² (cor azul)	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	186,00	MT	0,75	139,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cabo flexível 750 V - #2,5mm² (preto)	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	186,00	MT	0,75	139,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Parafuso auto atarraxante fenda phillips cabeça chata 4x50.	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	100,00	UN	0,04	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cabo flexível 750 V - #1,5mm² (cor vermelho).	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	85,00	MT	0,55	46,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Eletroduto flexível tipo mangueira corrugada 3/4".	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	65,00	MT	0,45	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Prego galvanizado c/ cabeça de 12x12.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	KG	6,80	13,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Adaptador PVC sold. curto bolsa/rosca p/ registro 20mmx1/2"	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	0,85	2,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Caixa gordura cilíndrica, de concreto pré fabricada, com di	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	34,80	34,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Calha ferro galvanizado, sem pintura, trapezoidal, com seção	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	MT	24,80	124,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Base de registro de gaveta 3/4" em latão e acabamento para b	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	70,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fita veda rosca 12mmx5m.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	0,49	1,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Rodaforro de madeira (meia cana) - Pinus	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	MT	1,95	9,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Adesivo plástico p/ tubos e conexões de PVC,	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	3,65	7,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Parafuso sanitário latão cromado - longo.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	2,45	14,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Moldura de poliestireno (isopor/EPS) seção - 40x50mm.	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	200,00	MT	5,50	1.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Lavatório de louça com coluna - cor branca.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	75,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cuba louça p/ lavabo,redonda, Ø=36cm - cor branca.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	58,00	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Parede gesso em placas e=7 cm,pé direito 2,60 m,instalado.	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	50,00	MT2	79,99	3.999,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Flexível PVC, C=50 cm p/ lavatórios e pias bancadas.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	1,90	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Torneira lavatório, curta, giratória, metal, 1/2"	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	45,00	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Espaçador de piso cerâmico - junta 4mm, pacote com 100 uni	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	3,49	3,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Redução PVC esgoto 75x40mm	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	3,80	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tubo PVC esgoto Ø=40mm.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	BR	14,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Areia média..	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	M3	94,95	189,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Luva PVC soldável Ø=20mm	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	0,90	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Adaptador PVC flange c/ registro p/ reservatório Ø=20mm	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	21,50	43,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Cimento CP II, sacos de 50 quilogramas.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	33,00	UN	23,40	772,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Joelho 45° PVC rígido soldável água fria Ø=20mm	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	1,45	7,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tubo PVC rígido soldável água fria Ø=20mm - distrib.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	BR	8,90	44,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Argamassa colante p/ piso AC-III - cor cinza.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	15,00	UN	29,00	435,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tube PVC rígido soldável água fria Ø=25mm - entrada.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	BR	9,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Torneira bóia p/ reservatório 3/4", haste alumínio 19 cm.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	4,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Porta vidro temperado, e=10mm, estrutura de alumínio natural	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	7,32	MT2	259,00	1.895,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fechadura de cilindro, c/ chave, p/ porta de alumínio correr	C.C.CAON MOVEIS LTDA-ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	27,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fechadura de cilindro, com chave, p/ porta interna	C.C.CAON MOVEIS LTDA-ME	86.262.664/0001-44	7,00	UN	34,00	238,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Armadura Ø=8mm (5/16") CA-50 - sob portas.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	BR	21,50	43,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Prego galvanizado c/ cabeça de 17x27.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	KG	6,80	13,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Ripão de madeira 2,5x7 cm - Pinus.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	30,00	MT	3,40	102,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Forro madeira p/ beiral L=70 cm - Pinus.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	MT2	8,80	17,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Caixa de passagem fios e cabos, retangular PVC, 4x2, de embu	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	30,00	UN	0,55	16,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Aditivo plastificante para argamassa.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	LT	4,90	9,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Espelho de madeira L=15 cm - Pinheiro	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	MT	9,85	49,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Argamassa colante para piso AC I - cor cinza, sacos com 20	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	18,00	UN	10,30	185,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Diluyente líquido incolor, lata 900ml.	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	2,00	UN	6,99	13,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Forro de PVC e=8mm - cor branca	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	95,00	MT2	11,50	1.092,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fita crepe L=25mm - cor branca, rolo com 50m.	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	3,00	UN	3,97	11,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tijolo cerâmico, 6 furos, 9x14x24 cm.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	600,00	UN	0,52	312,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fita crepe L=50mm - cor branca, rolo com 50m.	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	5,00	UN	6,50	32,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Luminária de emergência, iluminação de 30 leds, alto brilho,	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	48,90	48,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Prolongador extensível p/ pintura - 3m	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	1,00	UN	19,50	19,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Rolo de lã sintética L=18 cm	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	2,00	UN	13,99	27,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Areia fina.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	M3	94,95	284,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Rolo antigota, composto por lã sintética, c/ L=23 cm	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	2,00	UN	9,49	18,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pincel composto por cabo plástico e cerdas - 2"	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	4,00	UN	2,90	11,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Areia grossa	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	M3	94,99	284,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Lixa de parede nº 220	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	30,00	UN	0,47	14,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Lixa de parede nº 120	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	30,00	UN	0,47	14,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Rejunte para piso - cor e tonalidade à definir, embalagem	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	65,00	UN	2,90	188,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Massa ultra leve p/ preenchimento/nivelamento de imperfeição	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	2,00	UN	24,90	49,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tinta acrílica a base de água, aquosa, acabamento super bril	Decore Comércio de Tintas LTDA ME	10.820.135/0001-57	3,00	UN	195,00	585,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Piso cerâmico esmaltado, classe A, PEI-V, 43x43cm,	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	161,00	MT2	11,90	1.915,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Caixa de descarga de vaso sanitário.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	14,90	44,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tinta esmalte sintético premium alto brilho, boa	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	2,00	UN	17,90	35,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tinta acrílica premium semi brilho - cor marfim, lata 18	Decore Comércio de Tintas LTDA ME	10.820.135/0001-57	3,00	UN	229,00	687,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Textura média, hidrorrepelente, com quartzo média, acabament	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	20,00	UN	55,00	1.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Anel de vedação p/ vaso sanitário.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	8,90	26,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tinta esmalte sintético premium alto brilho, boa durabilidade	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	3,00	UN	55,00	165,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tinta esmalte premium a base de água, resistente a	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	7,00	UN	75,00	525,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tampo aço de 52x150cm com cuba em aço p/ pia.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	198,00	198,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tinta esmalte premium a base de água, resistente	Decore Comércio de Tintas LTDA ME	10.820.135/0001-57	5,00	UN	65,00	325,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tinta esmalte premium a base de água, resistente a formação	Decore Comércio de Tintas LTDA ME	10.820.135/0001-57	21,00	UN	65,00	1.365,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Sifão PVC, corrugado, C=1,50m p/ lavatórios e pias.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	9,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fundo nivelador p/ madeira, c/ alto poder de enchimento e pe	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	1,00	UN	48,99	48,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fundo preparador - base água c/ as seguintes características	Decore Comércio de Tintas LTDA ME	10.820.135/0001-57	4,00	UNI	129,90	519,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Massa corrida PVA p/ superfícies internas - cor branca	Decore Comércio de Tintas LTDA ME	10.820.135/0001-57	3,00	UNI	44,90	134,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Torneira p/ tanque de fibra, curta, PVC - 1/2".	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	1,90	1,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fita isolante PVC 19mmx10m.	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	1,90	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Isoladores fiação - para forro de PVC	IVAR PELIZARI CARA - ME	82.168.196/0001-92	60,00	UN	0,10	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Torneira mesa, bica alta, giratória/móvel, metal - 1/2".	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	60,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICO DE PALESTRANTES	CENTRO DE EDUCACAO E ASSESSORAMENTO POPULAR	92.006.964/0001-65	1,00	UNI	550,00	550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHAVE VEICULO UNO	LEOCIR JOSÉ BAZEGIO-ME	01.217.300/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALMOÇO	CLAUDIR DANIELI - ME.	02.355.913/0001-56	3,00	UN	15,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ISOLANTE 10M	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	3,60	3,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REATOR 2 X 40	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	4,00	UN	24,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA FLUORECENTE 40 W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA. - ME.	83.607.531/0001-74	5,00	UN	5,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HD 320 GB HD 322 GJ	EMERSON PELIZZA-ME	09.595.478/0001-86	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS.	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	SER	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Carrinho da porta corrediça.	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	UN	339,98	339,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RECARGA DE GÁS P13	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	2,00	UN	45,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA ENCONTRO DE SECRETARIAS MÚNICIPAIS D	CONASEMS Conselho Nac de Secretarias Mun. de Saúde	33.484.825/0001-88	1,00	SER	350,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM HOTEL	MALYTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO	04.813.156/0001-42	1,00	SER	646,25	646,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM AEREA CURITIBA /BRASILIA/CURITIBA.	MALYTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO	04.813.156/0001-42	1,00	SER	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALMOÇO	Bar e Restaurante Fanta LTDA ME	80.407.026/0001-98	40,00	UN	17,00	680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA BALANCEAMENTO RODA PASSEIO,ALINHAMENTO PASSEIO E	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	1,00	SER	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERMINAL DE DIRECAO VEICULO FIESTA N-2026	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	1,00	UN	50,00	50,00
						Total Geral ---->	56.220,04